2026年 2月 14日

受講生・保護者 各位

大阪工業大学スポーツ教室

ラグビースクール

令和８年寝屋川ラグビーフェスティバルについて（お知らせ）

 このことについて、下記のとおり、お知らせいたします。

記

日  時：2026年 2月 23日（月・祝）

場  所：摂南大学 寝屋川キャンパス グラウンド

     集合時間：8:40（会場グラウンド）

以 上

グラウンドレイアウト

←道路側 住宅側→

DC E F

GB

本部テント

Ａ

幼児 １年 ３年 ５年 ６年 ４年 ２年

タイムスケジュール

※試合は、全学年７分ハーフ（ハーフタイム２分）で行います。

Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ Ｆ Ｇ

幼児 １年 ３年 ５年 ６年 ４年 ２年

9:00 ～ 9:10 開 会 式

9:10 ～ 9:55 【クリニック】摂南大学ラグビー部によるスクール生への指導

1 10:00 ～ 10:16

幼児① １年① ３年① ５年① ６年① ４年① ２年①

寝屋川Ａ - 守口Ａ 枚方Ａ - 四條畷 寝屋川Ａ - 守口 大阪工大 - 枚方Ａ ＯＴＪ - 寝屋川Ａ 四條畷 - 大阪工大 交野Ａ - 枚方Ａ

枚方Ｂ 守口Ｂ ＯＴＪ 守口 四條畷 ＯＴＪ 大阪工大

2 10:19 ～ 10:35

幼児② １年② ３年② ５年② ６年② ４年② ２年②

枚方Ａ - 四條畷 守口Ａ - 交野 枚方Ａ - 交野 寝屋川Ａ - 四條畷 枚方Ａ - 交野 交野Ａ - 枚方Ａ 四條畷Ａ - 守口Ａ

枚方Ｃ 寝屋川 四條畷 交野 守口 守口Ａ ＯＴＪ

3 10:38 ～ 10:54

幼児③ １年③ ３年③ ５年③ ６年③ ４年③ ２年③

枚方Ｂ - 交野 守口Ｂ - ＯＴＪ ＯＴＪ - 寝屋川Ｂ 寝屋川Ｂ - 枚方Ｂ 寝屋川Ｂ - 枚方Ｂ 寝屋川Ｂ - 枚方Ｂ 大阪工大 - 枚方Ｂ

枚方Ｄ 枚方Ａ 守口 ＯＴＪ 大阪工大 交野Ｂ 守口Ｂ

4 10:57 ～ 11:13

幼児④ １年④ ３年④ ５年④ ６年④ ４年④ ２年④

枚方Ｃ - 守口Ｂ 寝屋川 - 枚方Ｂ 四條畷 - 枚方Ｂ 大阪工大 - 守口 ＯＴＪ - 四條畷 四條畷 - ＯＴＪ ＯＴＪ - 交野Ｂ

枚方Ｅ 守口Ａ 交野 枚方Ａ 寝屋川Ａ 大阪工大 寝屋川

5 11:16 ～ 11:32

幼児⑤ １年⑤ ３年⑤ ５年⑤ ６年⑤ ４年⑤ ２年⑤

枚方Ｄ - 寝屋川Ｂ ①負 - ②負 ①負 - ②負 寝屋川Ａ - 交野 枚方Ａ - 守口 守口Ａ - 寝屋川Ａ 守口Ｂ - 枚方Ｃ

寝屋川Ａ ＯＴＪ 寝屋川Ｂ 四條畷 交野 交野Ａ 交野Ａ

6 11:35 ～ 11:51

幼児⑥ １年⑥ ３年⑥ ５年⑥ ６年⑥ ４年⑥ ２年⑥

枚方Ｅ - ＯＴＪ ①勝 - ②勝 ①勝 - ②勝 寝屋川Ｂ - ＯＴＪ 寝屋川Ｂ - 大阪工大 交野Ｂ - 守口Ｂ 寝屋川 - 四條畷Ｂ

枚方Ａ 枚方Ｂ 枚方Ｂ 枚方Ｂ 枚方Ｂ 寝屋川Ｂ 守口Ａ

7 11:54 ～ 12:10

幼児⑦ １年⑦ ３年⑦ ５年⑦ ６年⑦ ４年⑦ ２年⑦

①負 - ②負 ③負 - ④負 ③負 - ④負 枚方Ａ - 守口 寝屋川Ａ - 四條畷 大阪工大 - ＯＴＪ ①負 - ②負

交野 四條畷 寝屋川Ａ 大阪工大 ＯＴＪ 四條畷 枚方Ｂ

8 12:13 ～ 12:29

幼児⑧ １年⑧ ３年⑧ ５年⑧ ６年⑧ ４年⑧ ２年⑧

①勝 - ②勝 ③勝 - ④勝 ③勝 - ④勝 四條畷 - 交野 交野 - 守口 ②負 - ⑤負 ①勝 - ②勝

守口Ｂ 交野 枚方Ａ 寝屋川Ａ 枚方Ａ 枚方Ｂ 交野Ｂ

9 12:32 ～ 12:48

幼児⑨ ５年⑨ ６年⑨ ４年⑨ ２年⑨

③負 - ④負 - - 枚方Ｂ - ＯＴＪ 枚方Ｂ - 大阪工大 ③負 - ⑥負 ③負 - ④負

寝屋川Ｂ 寝屋川Ｂ 寝屋川Ｂ 枚方Ａ 枚方Ｃ

10 12:51 ～ 13:07

幼児⑩ ４年⑩ ２年⑩

③勝 - ④勝 - - - - ②勝 - ⑤勝 ③勝 - ④勝

ＯＴＪ 守口Ｂ 四條畷Ｂ

11 13:10 ～ 13:26

幼児⑪ ４年⑪ ２年⑪

⑤負 - ⑥負 - - - - ③勝 - ⑥勝 ⑤負 - ⑥負

守口Ａ 寝屋川Ａ 枚方Ａ

12 13:29 ～ 13:45

幼児⑫ ２年⑫

⑤勝 - ⑥勝 - - - - - ⑤勝 - ⑥勝

四條畷 四條畷Ａ

グラウンド平面図

	スライド 4
	スライド 7
	スライド 8